nepis sue pmeditai qz no vis ita puidere Ideo sepius puidit
 te supbia exagitat ira exortat malicia volnerat Invidia in-
 flammant luxoria fatigat gurgit pigritia ligat auaricia Am hore
 enda tibi pminencia tamenta no pdente respicit Parco quumqz
 Inuuriis obstinatq sepe effereis piter et accidiosq adops dnu
 accedis a negligentex agis & desidiore Quore qz no vis
 quide q vadid Et q sapet Et Etia emendy e ille apiq
 ut d' leo pp tuu p riuu de solidu aptu de sectu tuu obfura
 claret multa cendet silentiu gfitet mens sine voce loquit
 Et ille sepebis conenoss dya^l satanas fuit Inpctu fute
 Inammas btissimi vatum epi q erat fema pcedtu q felice
 aiaz pntibq angelis Incelu euntem mtebat Inpedire Am
 tmedu tibi pctori Inmente pmeditadu Eya se teme
 eya et eya duo p cogita & nuq de corde tuo recedat q illa
 beatissima cogit ppetua mate dmi nri ihu xpi aie sue
 puidelat Et cot leges filiu suu palit occuuit cot malignu
 spus Ineig tristu no adcent O si tanta aia deo cara qdo
 deo cariffia visioez neqhandoz suu phorebat q faciet
 aia pectitro quom potit stare ad pcedu qptu emendi
 volit eiq ad pntollerabile fetoz eiq ois ad flamas pulpquas
 octoz eius Certy esto & timor huiq horende bestie ome
 geng tamenta supat plqz Inly mudo cogitac qat Et
 pfecta pauddy expauestend ad oro g fugit dicend Exadi dea
 oces mea cu de pcor ad timore Inmici exipe aiaz meam

~~Non dixit a potestate~~ ~~contra~~ ~~res~~ ~~Attendit~~ ~~quod~~ ~~occurit~~
atmore inimici ~~in~~ ~~quod~~ ~~exipe~~ ~~animas~~ ~~meas~~ ~~Non~~ ~~dixit~~ ~~a~~ ~~potestate~~
atmore Quare adinuicem ~~quod~~ ~~maxima~~ ~~est~~ ~~hanc~~ ~~pena~~ ~~quod~~ ~~hanc~~
~~quod~~ ~~intollicabilis~~ ~~sit~~ ~~hor~~ ~~ipis~~ ~~inimici~~ ~~Heu~~ ~~me~~ ~~pe~~ ~~mi~~ ~~Et~~ ~~illis~~
et tanta ~~est~~ ~~timor~~ ~~autem~~ ~~peccati~~ ~~ex~~ ~~solo~~ ~~sathane~~ ~~visu~~ ~~quod~~ ~~ita~~
yfusio ~~quod~~ ~~prout~~ ~~horor~~ ~~quanta~~ ~~afflictio~~ ~~quanta~~ ~~cor~~ ~~lamenta~~ ~~est~~
meis tactu ~~O~~ ~~stulti~~ ~~filij~~ ~~hanc~~ ~~et~~ ~~domi~~ ~~tot~~ ~~quod~~ ~~diligite~~ ~~nam~~
et ~~quod~~ ~~quod~~ ~~medati~~ ~~Qui~~ ~~enim~~ ~~diligite~~ ~~iniquitate~~ ~~odit~~ ~~anima~~
sua ~~Et~~ ~~odi~~ ~~est~~ ~~des~~ ~~ipis~~ ~~et~~ ~~impietatis~~ ~~cui~~ ~~est~~ ~~rome~~ ~~quod~~
oderunt te ~~domine~~ ~~oderunt~~ ~~et~~ ~~super~~ ~~inimicos~~ ~~tuos~~ ~~tabascebam~~
Defecto odio ~~oderunt~~ ~~illos~~ ~~inimici~~ ~~facti~~ ~~sunt~~ ~~midis~~ ~~Altissimus~~
enim odio ~~habes~~ ~~peccatores~~ ~~Unde~~ ~~iniquis~~ ~~odio~~ ~~habui~~ ~~Et~~
infectus ~~est~~ ~~peccatis~~ ~~Rece~~ ~~tuo~~ ~~ta~~ ~~horribilis~~ ~~taque~~ ~~horredam~~
et ~~terribilis~~ ~~non~~ ~~conspicit~~ ~~iniquitatem~~ ~~quod~~ ~~non~~ ~~quod~~ ~~peccata~~ ~~quod~~
non ~~extinguit~~ ~~auaritia~~ ~~quod~~ ~~non~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~
mores ~~uos~~ ~~non~~ ~~derigit~~ ~~quod~~ ~~mandata~~ ~~dei~~ ~~salutiferum~~ ~~et~~
eis ~~quod~~ ~~quod~~ ~~negligent~~ ~~audire~~ ~~quod~~ ~~non~~ ~~sapienter~~ ~~et~~ ~~intelligunt~~ ~~at~~
nouissima ~~quod~~ ~~quod~~ ~~Unde~~ ~~est~~ ~~quod~~ ~~nos~~ ~~peccatores~~ ~~terribiliter~~ ~~alloquitur~~
~~Et~~ ~~in~~ ~~quod~~ ~~inimicorum~~ ~~videtur~~ ~~et~~ ~~subfamabo~~ ~~in~~ ~~uobis~~
quod ~~aduenit~~ ~~O~~ ~~quod~~ ~~metueda~~ ~~est~~ ~~hanc~~ ~~omnia~~ ~~scia~~ ~~Et~~ ~~lector~~ ~~sapit~~
et ~~palate~~ ~~cedit~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~
quod ~~reuerentia~~ ~~si~~ ~~sciret~~ ~~omni~~ ~~die~~ ~~et~~ ~~hora~~ ~~uita~~ ~~sua~~ ~~causis~~ ~~custodiret~~
~~Et~~ ~~dices~~ ~~fortitan~~ ~~quod~~ ~~descriptio~~ ~~et~~ ~~subfamatio~~ ~~non~~ ~~cadunt~~
inimptentem ~~deum~~ ~~meum~~ ~~eis~~ ~~reuerendissima~~ ~~scissa~~ ~~eis~~ ~~na~~

Quis pass. sue grunaaq no admittit **E**ur q ab omnipotenti
 deo pitoribz de ego pmititu vno videlo Attende quomodo
 deta debz expoi sma **E**go inq pmititu vno videlo & cu
 finis vte venit vos dicitoe dignos clamabo **E**t cu repetia
 sup venit calamitas subfamabo vos & cu amara mdo
 vos monoderit etna pspamatioe dignos dampnabo diuidi
 tu pctoe terribilem piaz si mtelliges sine dubio expauetis
Et septas ptas negligente legia pcta gmitti coite tue mala
 quos facis acty fita deta & opa tua mala vno sapienter
 respiciet coeloz admesam tadq adectiaz potes ad potand
Et eger ad pfallendū pugnū ad fabulaz sompnolety ad
 vigiliab patus ad loquēdū p tadq & muty ad pfallendū in
 odiendū pūq ad ira & detractione pūptū pūq vno ad
 oroz pūdiē amato vpi pūpū pūpūta festuca malieno
 octo respiciat p tētem pūcto tuo no videns **A**lioz pta
 ptempnand p tua no psideand et deserand cetos rep
 hendiq te pūm no edugis alios vitupas teipm colladas
 malicie pūmento discipline desitō amig vicioz pūpū
 etutu h p q pūpūz exccat et pūm adeo sepat h pū
 p monactū efficiūt demōiatū **C**onūsu efficiūt pūsu
Elexiū hereticū copianū antiopm **Q**ui em copianus
 no est antiops est **N**o est copiaz qui coita & mōidub
 copo ē gtrius heu heu fe vte pūpūciend ~~em~~ no ggnoset

Altera...
 No dicit...
 si p...
 me p...
 anu...
 de lam...
 ot q...
 tate...
 ia p...
 tuos...
 it m...
 odio...
 te...
 pūpū...
 et sal...
 et p...
 terr...
 nabo...
 ma...
 s q...
 ad r...
 o no...
 ma...

et stultus non intelligit et **I**deo sic dicit **I**saia **A**pheta **S**imul
insipiens et stultus peribit **E**t quod **S**icut est inter stultum et in-
sipientem **S**icut stultus est insipiens **I**nsipiens enim dicit quasi
non sapit **S**icut enim manet quod suspicatus non sit et non in stultum
non sit **S**icut insipiens et multum insipiens non sit et in quibus non
vis nosse quod sit insipiens et quis stultus **I**nsipiens est qui
se a paradisi gradibus pergitur esse quod dicitur qui se exulem
in quibus exilio non attendit **S**tultus est qui licet ista cognovit libere
in mundi omnia prout mutum non attendit **S**icut insipiens
est qui non edit fuit supplicia reprobos esse perpetua et gradia
infernorum eterna **S**tultus est autem quibus qui licet credidit tamen potest motu
perpetua euadat et gloria eterna caste viuendo et pie gaudere
acquirat non attendit **I**n iudicio quod dei sit et insipiens et
et stultus peribit **E**t tamen non fuit si saperent et intelligerent
ac nouissima quiderent **E**cce sic mihi iam legisse iam vidisse
inspecto peritorum quod sapias quod intelligas quod nouissima quiderent
Super est igitur ut diligenter discas et proinde firmes ut sane
sapias et recte intelligas quod nouissima quiderent **S**uper est et ut
diligenter discas ut nouissima tua quiderent quiderent ut quibus
eterna dampnationes euadant et cum domino ihesu christo coheredes eterna
possideas quod quod dicitur ipse qui est **M**ysta **B**enedictus amen **A**